

# Flor og Fjære

**4 dager**

**Turkode: 1706**

**Avreise: 5.juli**



En fantastisk naturskjønn park på den vakre øya Sør Hidle i havgapet utenfor Stavanger er vårt reisemål. På Flor og Fjæres egen hjemmeside kan vi lese: «Et besøk til Flor & Fjære begynner med en behagelig båttur som etterfølges av en omvisning i den bugnende parken – samt en like

bugnende buffét som lar tennene løpe i vann.» Flor og Fjære trenger ingen nærmere presentasjon.

I Stavanger skal vi bo 2 netter på Thon Hotel Stavanger. Under oppholdet får vi også en omvisning og lunsj på Norsk Oljemuseum

På veien østover igjen skal vi kose oss på Norges sydligste punkt med en overnatting på Lindesnes Havhotell.

Avslutningsdagen kjører vi indre vei via Evje og kommer ut på E-18 ved Tvedestrand.

## Dag 1 Hjemsted - Stavanger

Det hele starter med transport i en av våre behagelige turbusser langs sørlandskysten. Underveis stopper vi for lunsj på Moi Hotell. Fra Moi kjører vi mot Egersund for å kjøre over Jæren til Stavanger. I Stavanger har vi valgt Thon hotell Stavanger til vår base i to dager.

## Dag 2 Besøk på Flor og Fjære

Etter frokost på hotellet er vi klare for en hyggelig båttur til øya Sør Hidle. Her blir vi guidet i en eventyrverden av blomster og vakre farger, og ikke minst skal vi nyte en deilig lunsj.

Kl. 15.30 forlater vi øya og reiser tilbake til Stavanger. Her blir det, om ønskelig, tid til en kort bytur før vi spaserer eller kjører til hotellet. Kvelden avsluttes med et hyggelig kveldsmåltid.



### Dag 3 Stavanger med program – Lindesnes

På formiddagen tar vi først med oss en lokalguide i bussen for en hyggelig runde i Stavanger. Deretter besøker vi Norsk Oljemuseum hvor vi får en interessant omvisning og lunsj på «Bølgen & Moi»

På vei til Lindesnes kjører vi ytre vei over Jæren via Egersund før vi igjen tar fatt på E39 for en kort stund før vi peiler oss inn på Lindesnes Havhotell. Middag og overnatting på hotellet som er kjent for flotte rom og god mat.



### Dag 4 Lindesnes – Hjemsted

Etter frokost tar vi fatt på hjemveien. Vi velger indre vei via Evje i Setesdalen før vi kommer ut på E -18 nær Tvedestrand. Underveis spiser vi lunsj. Turen videre østover går som en drøm, og alle kommer hver til sitt.

**Pris: Kr 5500,-Tillegg enkeltom:Kr 720,-**

#### Prisen inkluderer:

Rundreise med buss

3 overnattinger

Omvisning og lunsj på «Flor og Fjære»

3 frokoster, 3 middager og 2 lunsjer i tillegg til lunsjen på Flor og Fjære

